Apoyo económico mensual de: $6,000.00 (Seis mil pesos 00/100 M.N.) por persona beneficiaria durante el periodo de 

duración del proyecto. En el caso de los proyectos especializados el apoyo económico mensual durante el periodo de 

duración del proyecto será de entre $11,000.00 (Once mil pesos 00/100 M.N.)  y $15,000.00 (quince mil pesos 00/100 

M.N.) por persona beneficiaria que participe en actividades inherentes al proyecto. 

Cobertura de un seguro en caso de accidente durante el desarrollo de la actividad en la que participe y durante el periodo 

del proyecto de trabajo temporal.

[...]

$6,000.00 (Seis mil pesos 00/100 M.N.) por persona beneficiaria durante el periodo de 

duración del proyecto. Para el caso de las personas beneficiarias que realicen actividades de coordinación inherentes al 

Subprograma, el apoyo económico será de $7,500.00 (Siete mil quinientos pesos 00/100 M.N.). 

Cobertura de un seguro en caso de accidente durante el desarrollo de la actividad en la que participe y durante el periodo 

de duración de la acción. 

REQUISITOS: 

Para la población desempleada, subempleada u ocupada residentes de la Ciudad de México, con interés en participar en